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Muzgu i bukur, azgjÃ« nuk premton,
NÃ«se fytyrÃ«n s'ma mban nÃ« duar

Sonte e vetme unÃ« do kÃ«rcej
Dua qÃ« nata, tÃ« m'gjej gÃ«zuar

Mbremje e zakonshme do jetÃ« kjo
Nese nuk vjen pÃ«r t'mÃ« takuar

Ti e di mirÃ«, se ka shumÃ« kohÃ«
QÃ« zemrÃ«n time, e ke fituar

Ã‹ndrrat kurrÃ« s'ti  kam treguar
Shpesh prej tyre kemi gabuar

A do t'ketÃ« rikthim nÃ« pafajÃ«si?

NjÃ« fjalÃ« tÃ« bukur ti  e ke, tani Ã«shtÃ« koha pÃ«r ta dÃ«gjuar
Ti mos ki frikÃ«, se hÃ«na fle dhe shpirtrat tanÃ« jane tÃ« zgjuar
NÃ«se dyshon se pranÃ« mÃ« ke, ti  pak mÃ« fort shtrÃ«ngoi duart

Dy sy tÃ« njomur prek atje se dashuria i  ka ndriÃ§uar

GjatÃ« e kam pritur kÃ«tÃ« mÃ«ngjes
Puthja e parÃ«, pÃ«r tÃ« mÃ« zgjuar
Dua qÃ« sot tÃ« ndihem princeshÃ«
Si nÃ« pÃ«rrallat qÃ« kam harruar

Jo ti  premtime nuk dua tÃ« bÃ«sh
Ndjenja Ã«shtÃ« njÃ«lloj e bekuar

Sot asnjÃ« fjalÃ« nuk do ketÃ« vlerÃ«
Nuk do ketÃ« forcÃ« pÃ«r tÃ« treguar

Ã‹ndrrat kurrÃ« s'ti  kam treguar
Shpesh prej tyre kemi gabuar

A do t'ketÃ« rikthim nÃ« pafajÃ«si?

NjÃ« fjalÃ« tÃ« bukur ti  e ke, tani Ã«shtÃ« koha pÃ«r ta dÃ«gjuar
Ti mos ki frikÃ«, se hÃ«na fle dhe shpirtrat tanÃ« jane tÃ« zgjuar
NÃ«se dyshon se pranÃ« mÃ« ke, ti  pak mÃ« fort shtrÃ«ngoi duart

Dy sy tÃ« njomur prek atje se dashuria i  ka ndriÃ§uar

NjÃ« fjalÃ« tÃ« bukur ti  e ke, tani Ã«shtÃ« koha pÃ«r ta dÃ«gjuar
Ti mos ki frikÃ«, se hÃ«na fle dhe shpirtrat tanÃ« jane tÃ« zgjuar
NÃ«se dyshon se pranÃ« mÃ« ke, ti  pak mÃ« fort shtrÃ«ngoi duart

Dy sy tÃ« njomur prek atje se dashuria i  ka ndriÃ§uar

Muzgu i bukur, azgjÃ« nuk premton
NÃ«se fytyrÃ«n s'ma mban nÃ« duar

Sonte e vetme unÃ« do kÃ«rcej
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Dua qÃ« nata, tÃ« m'gjej gÃ«zuar

Ã‹ndrrat kurrÃ« s'ti  kam treguar
Shpesh prej tyre kemi gabuar

A do t'ketÃ« rikthim nÃ« pafajÃ«si?
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